ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số:  22/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 09 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định, công nhận thôn An Đỗ

đạt chuẩn khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Ân Thi.

Căn cứ Quyết định số 1255/QĐ – UBND ngày 31/5/2021 về việc Ban

hành bộ tiêu chí về khu dân cư Nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025

trên địa bàn tỉnh Hưng yên;

Căn cứ Hướng dẫn số 122/HD – SNN ngày 24/06/2021 trình tự thủ tục hồ

sơ xét công nhận và công bố thôn đạt chuẩn khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 08/4/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Ân Thi về việc thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021 – 2025.

Căn cứ Biên bản hội nghị ngày 08 tháng 5 năm 2024 của UBND xã Bắc

Sơn về việc thông qua kết quả thẩm tra và đề nghị thẩm định, công nhận thôn

Kênh Bối đạt chuẩn khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Ân Thi

thẩm định, công nhận thôn An Đỗ đạt chuẩn khu dân cư nông thôn mới kiểu

mẫu năm 2024.

Hồ sơ kèm theo Tờ trình, gồm:

- Báo cáo số: 27/BC-UBND ngày 07/5/2024 của Ủy ban nhân dân xã về

việc thẩm tra hồ sơ và kết quả thực hiện các tiêu chí khu dân cư nông thôn mới

kiểu mẫu thôn An Đỗ, bản chính.

- Báo cáo số:  26/BC-UBND ngày 07/5/2024 của UBND xã Bắc Sơn về

việc tổng hợp các ý kiến tham gia vào kết quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt

chuẩn các tiêu chí khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu thôn An Đỗ.

- Biên bản hội nghị ngày  08/5/2024 của Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn về

việc thông qua kết quả thẩm tra và đề nghị thẩm định, công nhận thôn An Đỗ đạt

chuẩn khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2024, bản chính.

- Một số hình ảnh tiêu biểu phản ánh kết quả xây dựng khu dân cư nông

thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn thôn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-05-14T16:38:56+0700

		2024-05-14T16:49:21+0700